
UCHWAŁA NR XXI/170/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.129.951,05 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.576.674,05 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2012 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
na 2012 r."po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 pkt 1 Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r.otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości 
446.723 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z: 1) kredytów w kwocie 318.023 zł. i wolnych 
środków zg. z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 128.700 zł. 

8. § 12 Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wodzisław na 2012 otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość pożyczek 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 24.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 26.884,53 zł. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 26.884,53 zł. z tytułu otrzymanej refundacji za imprezy 
organizowane w 2011 r. 

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 69.768 zł. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 66.582 zł. z tytułu obniżenia udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459. 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 3.186 zł. z tytułu obniżenia części oświatowej subwencji ogólnej 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459. 

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 146.884,53 zł. 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 104.884,53 zł. z tytułu zwiększenia rezerwy ogólnej. 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 42.000 zł. z tytułu zwiększenia wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. "Tworzenie centrum kulturalno rekreacyjnego w miejscowości Krężoły" 

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 189.768 zł. 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 42.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na zadanie 
inwestycyjne pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław" 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 78.000 zł. z tytułu zmniejszenia kosztów obsługi kredytów 
i pożyczek. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 69.768 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia 
w szkołach podstawowych. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 18 maja 2012 roku
zmiana dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 26 884,5366 490,00 93 374,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 884,53 26 884,530,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 26 884,53 26 884,53

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 66 582,004 705 155,00 4 638 573,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 66 582,00 1 657 881,001 724 463,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 664 463,00 - 66 582,00 1 597 881,00

758 Różne rozliczenia - 3 186,009 500 078,00 9 496 892,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego - 3 186,00 5 282 661,005 285 847,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 285 847,00 - 3 186,00 5 282 661,00

20 172 834,52 20 129 951,05- 42 883,47Razem:

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 18 maja 2012 roku
zmiana planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 42 000,002 243 499,00 2 201 499,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 42 000,00 1 596 000,001 638 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 503,00 - 42 000,00 628 503,00

757 Obsługa długu publicznego - 78 000,00474 400,00 396 400,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego - 70 000,00 380 000,00450 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 450 000,00 - 70 000,00 380 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb  
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 8 000,00 16 400,0024 400,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 24 400,00 - 8 000,00 16 400,00

758 Różne rozliczenia 104 884,5374 580,00 179 464,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 104 884,53 179 464,5374 580,00

4810 Rezerwy 74 580,00 104 884,53 179 464,53

801 Oświata i wychowanie - 69 768,007 775 902,00 7 706 134,00

80101 Szkoły podstawowe - 69 768,00 4 153 781,004 223 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509 349,00 - 69 768,00 2 439 581,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,002 025 736,00 2 067 736,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 000,00 401 472,00359 472,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 200,00 42 000,00 89 200,00

20 619 557,52 20 576 674,05- 42 883,47Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 18 maja 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2008-2014

4 667 021 1 558 000 360 480 268 023 0

A.   

B.

C.               0

D. 

929 497
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01010
Przebudowa i rozbudowa ujęcia 

wody w Wodzisławiu 2012-2013
440 000 30 000 30 000 0 0

A.   

B.

C.               0

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w miejscowości 

Lubcza 2011-2015

2 510 262 8 000 8 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7 617 283 1 596 000 398 480 268 023 0 0 929 497

4. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Konary - Nawarzyce 380 m  w 

km 2+ 180 do 2 + 560    2008-

2013                  

90 000 45 000 45 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Olszówka Nowa 300 m w km 0 

+ 150 do 0 + 450    2009-2013      

60 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Lubcza Janów - Sadki  500 m w 

km 1+500 do 1 + 750 i 5 +050 

do 5 + 300         2011-2016

450 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej E-7 -

Pokrzywnica -Laskowa - Serwit 

300 m  w km 1+ 850 do 2 + 150   

2012-2015

200 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Judasze przez wieś 300 m w  0 

+250 do 0 +550  2012-2013

60 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Niegosławice - Marianów  300 

m w km 0 + 550 do 0 + 850      

2012-2013

70 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Kaziny przez wieś 300 m  w km 

0 + 290 do 0 + 590    2012-2014

90 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

Lubcza - Ewcin  200 m  w km 0 

+ 000 do 0 + 200  2012-2016

180 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Przezwody - Dropiówka  300 m 

w km 0 + 000 do 0 + 300         

2012-2015

150 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Dębiany przez wieś  200 m  w 

km 0 + 000 do 0 + 200   2012-

2016

120 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

14. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Klemencice - Chojny  300 m  w 

km 0 + 000 do 0 + 300    2012 - 

2014

150 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

15. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Judasze - Pinechówka - 

Zarzecze - od strony Zarzecza  

300 m  w km 0 + 000  do 0 + 

300   2012-2015

150 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

16. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej 

Mieronice przez wieś 300 m w 

km 0 + 000 do 0 + 300  2012-

2015

120 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

1 890 000 435 000 435 000 0 0 0

17.

700 70095

Przebudowa budynku szkoły w 

Klemencicach, zmiana sposobu  

użytkowania na socjalne lokale 

mieszkalne           2010-2013

250 000 85 000 85 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

250 000 85 000 85 000 0 0 0 0

18. 720 72095

"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa 

infrastruktury  informatycznej na 

terenie gminy Wodzisław 2010-

2013

303 850 161 492 24 224 0 0

A.      

B.

C.

D.  

137 268
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

303 850 161 492 24 224 0 0 0 137 268Razem dział 720

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

Razem dział 010

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 600

Razem dział 700

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 18 maja 2012 r.

19. 801 80101
Termomodernizacja budynku  

Zespołu Szkół w Wodzisławiu 

2011-2015

601 500 95 000 95 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

601 500 95 000 95 000 0 0 0 0

20. 851 85195

Przebudowa pomieszczeń 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu - budowa parkingu   

2004-2015

1 958 708 50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

1 958 708 50 000 50 000 0 0 0 0

21. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2013

150 000 50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

150 000 50 000 50 000 0 0 0 0

22. 921 92195
Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu -Etap II  2008 - 

2012

2 725 104 1 444 251 859 295 0 0

A.      

B.

C.

D. 

584 956
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2 725 104 1 444 251 859 295 0 584 956

15 496 445 3 916 743 1 996 999 268 023 0 0 1 651 721

23. 757 75704
Poręczenie kredytu dla ZUK w 

Wodzisławiu                         

2009-2012

108 000 16 400 16 400 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

108 000 16 400 16 400 0 0 0 0

24. 801 80101

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w ramach 

projektu Akademia Sukcesu - 

trwałaość projektu 2009-2016

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0

25. 853 85395
Program Aktywizacji Społeczno -

Zawodowej Bezrobotnych w 

Gminie Wodzisław 2008-2017

504 523 136 768,36 14 361 0 0 6 154,56 116 252,80
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Wodzisławiu 

26. 853 85395

Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania w 

klasach I-III w Gminie 

Wodzisław 2011-2018

180 000 48 360 0 0 0 7 254,00 41 106,00
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

27. 853 85395
Wirtualna społeczność szkola 

Zespołu Szkół w Wodzisławiu 

2012-2017

58 403,16 48 403,16 7 260,47 41 142,69
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

742 926,16 233 531,52 14 361 0 0 20 669,03 198 501,49

28. 921 92109

Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej w Konarach w 

ramach projektu 

"Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2009-

2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

29. 921 92109

Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej w Piotrkowicach 

w ramach projektu 

"Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2010-

2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

42 000 6 000 6 000 0 0 0,00 0,00

30. 926 92605

Utrzymanie Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego 

w Wodzisławiu - trwałość 

projektu  2007-2016

132 027 112 027 112 027 0 0 0,00 0,00
Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Wodzisławiu

132 027 112 027 112 027 0 0 0,00 0,00

1 039 953,16 370 958,52 151 788 0 0 20 669,03 198 501,49

16 536 398,16 4 287 701,52 2 148 787 268 023 0 20 669,03 1 850 222,49

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 801

Razem dział 851

Razem dział 921

Razem dział 801

Razem dział 853

Razem dział 921

WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Razem dział 757

Razem dział 900

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Razem dział 926

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wodzisław. 

z dnia 18 maja 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Odbudowa 

ul.Pińczowskiej w 

Wodzisławiu

150 000 150 000 0 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych
50 000 0 50 000 0

A.       

B.    

C.

D. 

0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 720 72095

e-świetokrzyskie 

Budowa Systemu 

Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

84 968 19 883 0 0

A.        

B.

C.

D. 

65 085
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 921 92109

Tworzenie centrum 

kulturalno-

rekreacyjnego w 

miejscowosci Krężoły

134 000 89 200 0 0

A.        

B.

C.

D. 

44 800
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

418 968 259 083 50 000 0 0 109 885 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXI/170/2012

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 18 maja 2012 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2008-2017

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Wodzisławiu 853 85395 Wartość zadania: 504 523 136 768,36

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 504 523,00 136 768,36
Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 14 361 14 361,00

Projekt: Program Aktywizacji Społęczno - 

Zawodowej Bezrobotnych w Gminie 

Wodzisław" - środki z budżetu krajowego 25 226,15 6 154,56
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 464 935,85 116 252,80

2. Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2011-2018

Zespół Szkół 

w Wodzisław 853 85395 Wartość zadania: 180 000 48 360

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 180 000 48 360
Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0 0,00

Projekt: Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania w klasach I-III w 

Gminie Wodzisław - środki z budżetu krajowego 27 000,00 7 254,00
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 153 000,00 41 106,00

Program Operacyjny Kapitał  Ludzki      2012-2017

Zespół Szkół 

w Wodzisław 853 85395 Wartość zadania: 58 403,16 48 403,16

Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 58 403,16 48 403,16

Działanie: Oddolne inicjatywy edukacyjne 

na obszarach wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 10 000 0

Projekt: Wirtualna Społeczność Szkolna 

Zespołu Szkół w Wodzisławiu - środki z budżetu krajowego 7 260,47 7 260,47
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 41 142,69 41 142,69

3.

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego       2008-2014

UG w 

Wodzisławiu 010 01010 Wartość zadania: 4 667 021 1 558 000

Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej Wydatki majątkowe: 4 667 021 1 558 000

Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury 

ochrony środowiska i enegetycznej - środki z budżetu j.s.t. 2 023 502 628 503

Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Wodzisław - środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2 643 519 929 497
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

5.

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2012

UG w 

Wodzisławiu 720 72095 Wartość zadania: 84 968 84 968

Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. Wydatki majątkowe 84 968 84 968

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 19 883 19 883

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65 085 65 085
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 0

Wydatki w roku 

budżetowym 2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 

2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany



6.

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2010-2013

UG w 

Wodzisławiu 720 72095 Wartość zadania: 303 850 161 492

Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. Wydatki majątkowe 303 850 161 492

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 45 578 24 224

Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa 

infrastruktury informatycznej na terenie 

gminy Wodzisław - środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 258 272 137 268
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 0

7.

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2012

UG w 

Wodzisławiu 921 92109 Wartość zadania: 134 000 134 000

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejski 

i różnicowanie gospodarki wiejskie Wydatki majątkowe 134 000 134 000

Działanie: Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 89 200 89 200

Projekt: "Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego w miejscowości Krężoły - środki z budżetu krajowego 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 44 800 44 800
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

7.

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2008-2012

UG w 

Wodzisławiu 921 92195 Wartość zadania: 2 725 104 1 444 251

Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich 

i rewitalizacja małych miast. Wydatki majątkowe 2 725 104 1 444 251

Działanie: Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t. 1 651 256 859 295

Projekt: Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu - środki z budżetu krajowego 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1 073 848 584 956
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

Ogółem wydatki 8 657 869,16 3 616 242,52

Wydatki bieżące: 742 926,16 233 531,52

- środki z budżetu j.s.t. 24 361,00 14 361,00

- środki z budżetu krajowego  59 486,62 20 669,03

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 659 078,54 198 501,49

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 7 914 943 3 382 711

- środki z budżetu j.s.t. 3 829 419 1 621 105

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 085 524 1 761 606
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KZRXS-VRPPB-MYGNI-UIXWR-RPYAG. Podpisany Strona 9


	
	
	
	
	



